
期日前投票件数調 ※不在者投票を除く

参議院比例代表選出議員選挙

区

曜日 北区 東区 中央区 江南区 秋葉区 南区 西区 西蒲区 当日計 累計 累計 674,073

6/23(木) 325 629 900 265 500 124 774 117 3,634 3,634 0.55%

6/24(金) 353 754 1,053 278 478 169 852 141 4,078 7,712 1.16% 3,633 0.54%

6/25(土) 474 897 1,283 402 572 187 1,127 193 5,135 12,847 1.94% 8,836 1.31%

6/26(日) 441 1,039 1,297 367 621 164 1,147 148 5,224 18,071 2.72% 14,429 2.14%

6/27(月) 238 555 819 270 550 167 738 133 3,470 21,541 3.24% 19,898 2.95%

6/28(火) 451 1,020 1,449 399 726 233 1,143 169 5,590 27,131 4.09% 25,507 3.78%

6/29(水) 445 784 1,253 347 593 189 1,168 147 4,926 32,057 4.83% 30,794 4.57%

6/30(木) 425 773 1,106 346 691 209 958 191 4,699 36,756 5.54% 35,964 5.34%

7/1(金) 413 799 1,234 395 583 168 1,001 149 4,742 41,498 6.25% 40,754 6.05%

7/2(土) 536 1,093 1,710 486 944 293 1,428 542 7,032 48,530 7.31% 47,562 7.06%

7/3(日) 702 1,491 1,974 663 1,148 382 1,830 626 8,816 57,346 8.64% 55,491 8.23%

7/4(月) 596 1,186 1,778 516 976 348 1,534 608 7,542 64,888 9.77% 64,537 9.57%

7/5(火) 605 1,259 1,769 565 1,017 397 1,670 633 7,915 72,803 10.97% 72,572 10.77%

7/6(水) 688 1,301 2,002 638 1,177 423 1,756 615 8,600 81,403 12.26% 81,444 12.08%

7/7(木) 768 1,531 2,059 711 1,184 477 2,077 752 9,559 90,962 13.70% 90,621 13.44%

7/8(金) 924 1,552 2,342 829 1,420 597 2,106 857 10,627 101,589 15.30% 100,892 14.97%

7/9(土) 1,658 2,773 4,031 1,710 2,365 1,028 4,052 1,611 19,228 120,817 18.20% 118,523 17.58%

計 10,042 19,436 28,059 9,187 15,545 5,555 25,361 7,632 120,817

注1 投票率は、次の表の有権者数（選挙時登録+在外）を基準として算出しています。

選挙時登録 在外 有権者数

6/23から 7/9まで 663,558 332 663,890

注2 674,073

2022(令和4)年7月10日　執行

は、前回登録基準日（ 2019(令和1)年7月3日）の有権者数です。前回投票率の欄の

期日前投票所（行政区別）毎の投票数

登録基準日

2022(令和4)年6月21日

【参考】前回投票率（注2）投票率
（注1）

期日前投票期間


